ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ
UMA CASA DE TODOS

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARACANAÚ.

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° 4 9 /2019

EM REGIME DE URGÊNCIA

A Vereadora MARIA ROCHA ABREU, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Regimento Interno deste Poder, vem

requerer que após aprovação do Plenário, seja encaminhado oficio ao

Prefeito Municipal, reiterando ao requerimento de N°589/2018,

solicitando junto ao órgão competente, a reforma da Capela e dos

Banheiros, do cemitério público do Distrito de Pajuçara, neste Município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARACANAti-CE, em 19 de Agosto de 2019.

Ma abre
(Aline di Hospital) *N„,
Vereadora — PTB

Rua Luiz Gonzaga Honorio de Abreu, sin° - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
/0C ',101 ',1'71 ',At ft